

Skab tryghed i hverdagen med EG ShowMyDay

EG ShowMyDay er en brugervenlig struktur-app til udsatte borgere inden for autismspekteret, der giver større tryghed, mod og selvhjulpenhed til brugerne.

ShowMyDay er en app med visuel kalender, der skaber struktur, mindsker angst og styrker brugerens evner til at klare opgaver og gøremål på egen hånd.

I app'en kan forældre, og andre støttepersoner hjælpe brugeren med

- at skabe struktur i hverdagen
- at minde om aftaler, daglige gøremål og opgaver
- at få dem til at føle sig mere trygge og selvstændige

App'en er udviklet med udgangspunkt i autis MEPædagogik, men i dag bliver den brugt af en lang række personer med forskellige udfordringer som ADHD, erhvervet eller medfødt hjerneskade eller funktionsnedsættelser.

EG ShowMyDay understøtter både IOS og Android. App'en kan anvendes som stand-alone-løsning eller som modul til det socialfaglige dokumentationssystem EG Sensum One.



Det bedste ved ShowMyDay er, at vores dreng er blevet mere selvhjulpen. Han udviser større tryghed, når han skal prøve nye ting. Han udviser mod.

*Susanne Christensen,
Mor til inklusionsbarn*



Skab tryghed og trivsel sammen med borgeren

EG ShowMyDay er en app, der hjælper børn, unge og voksne med autisme, ADHD og andre kognitive vanskeligheder til større selvstændighed, trivsel og overskud.

Tre enkle trin til større trivsel

Det er svært at skabe rytme, overblik og struktur i hverdagen, når man er ramt af autisme, ADHD eller andre kognitive forstyrrelser. Manglende struktur skaber usikkerhed og større behov for hjælp fra fagfolk, forældre og pårørende. App'en er bygget op om en brugervenlig og visuel kalender, der skaber struktur, mindsker angst og styrker brugerens evner til at klare opgaver og gøremål på egen hånd.

1. PLANLÆG DAGEN

Fagfolk og forældre planlægger brugerens dag i et dashboard på pc. Eventuelt i samarbejde med brugeren.

2. VIS PLANEN

Kalenderen synkroniserer med brugerens app på mobil eller tablet. Den giver ro og overblik over aktiviteter.

3. STYRK SELVSTÆNDIGHED

Når systemet virker, kan planlæggeren tilføje valgfrie aktiviteter, som styrker brugerens selvstændighed.

Fokus på brugeren

EG ShowMyDay er intuitiv og nem at bruge. Både planlægger, borger, og andre brugere får tilbudt undervisning i brug af app'en.

Planlæggere har ubegrænset mulighed for personlig support ved at kontakte os på mail eller telefon.

EG leverer branchesoftware, der hjælper vores kunder med at udvikle deres virksomhed yderligere. Vores software er forankret i højt specialiseret viden og er udviklet på baggrund af en dyb forståelse af vores kunders profession og branche. Læs mere på <https://eg.dk/om-eg/>

SKABELONER

Gem sammenhængende aktiviteter som skabeloner og genbrug dem senere.

PÅMINDELSER

Opret påmindelser til brugeren i form af push-beskeder på tværs af aktiviteter.

MEDILOG

Modtag billeder og noter fra brugeren, som kan bruges i forbindelse med aktiviteterne.

VALGMULIGHEDER

Giv brugeren flere valgmuligheder mellem aktiviteter – og styrk selvstændigheden

BESKEDER

Kommunikér nemt og hurtigt med andre planlæggere på tværs af ShowMyDay.

RESSOURCEMÅLING

Mål over en periode, hvordan brugeren reagerer i bestemte situationer.

Kontakt EG på tlf.: 7013 2211
eller kontakt@eg.dk